Diac. card. S. Adriani Gerardus . . . . a i7 Marl.-1188 ad 12 Jun. 1189
» t S. Angeli %. . . . Bobo d.17 Mail. H88
» i !•S. Cosmae el Damiani. . . . Gialianus. ... a 25 Dec.j 1187 ad 21 Jun. 1190
i » S. Euslacbii jtixla templum . '

Agnpp.e Joannes Felk. . a 0 Mai. 1188 ad 12 Sepl. 1189
» > S. Georgiiad Yelum Auicum. Radulfus . . . . a 25 Dec.j 1187 ad 17 Mait. 1188
> » S, Maiisein Aquiio Gicgoiius. -. . '. a 6 Mai.| 1188 ad 21 Jun. 1190
» s S. Marioein Cosmedin .... lacihllius. ... a 25 Dec.j 1187 ad 21 Jun.. 1190
'» » S. Mariseui Poi ticu Gregoiius. . . . a 6 Mai.j 1188 ad 21 Jun. 1190
» i S. Manai in Via Laia .... Sofliedus. ... a 11 Febr.' 1188 ad 21 Jun. 1190
» » S. Marise No\a? Bernardus . . . a 6 Mai.' 1188 ad 21 Jun. 1190
» > S. Nicolai in Carceie Tul-

' - '

liano Petrus. . '. ... a 25 Dec. 1187 ad 17 Mart. 1188
» » SS. Sergii el Baccbi. . . , . . Octavianus . . . a 23 Dec. 1188 ad 20 Apr. 1189
» » S. S. Tbeodon

"
Joaimes a 16 Mart. 1188 ad & Jun. 1190

'

Datsebttllse sunl p. m.
Moysls Lateraneiisis canonici vicero agenlis cancellaiii a 23 Dec. 1187 ad 2 Mart. H88.
Moysis S. R. E. subdiaconi^viccm agentis concellani a 16 Mart. 1188 ad 1 Sept. 1190.

CLEMENTIS III

PONTIFICIS ROMANl

EPISTOLiE ET PRIVILEGIA.

De libris adhibitis vide indicetu tonio Patrologice CLXXIX praeflxum.

ANNO1187.

I. -

Omnia monasteria congregationi Cumaldulensi con-
firmal, eaque regimini piioiis ejusdem congrega-
tionis subjicit.

(Pisis, Dee. 23.)

|MITTAKELLI,Annal. CamalduL, IV. App., p. 1S9.]
CEEMENSepiscopus, senus servorum Dei,dileclis

liliis... piiori Gamaldulensi ejusque fratribus tam

praesentibus quam futuris regularem vilam professis
in perpetuum.

Oflicii noslri nos admonet et invilat aucloriias

pro ecclesiarum stalu satagere, et earum'-quieti et

Iranquillitali salubriler, auxiliante Domino, provi-
dere. Dignum namque et honeslati conveniens esse

dignoscilur, ut qui ad earum regimen, Domino di-

spanenle, assumpti sumus, eas et a pravorum ho-

minura nequitia lueamur, et beali Peti i atque apo-
stolicse sedis patrocinio muniamus. Eapropter,
dilecti in Domino filii, vestris juslis postulationibus
clementer annuimus, et prsedecessorum nostiorum

felicis memojise Paschalis , Eugcnii, Anastasii,

A Adriani et Alexandri, Romanorum pontificum, ve-

stigiis inhserenles slatuimus, et prsesentis decfeti
auclorilale sancimus, ne cuiquam omnino personse
clerico, monaeho, laico ctijuscunque ordinis aut

dignitatis, prsesenlibus aut fuluris lemporibus, li-
~~

ceat congregationes illas et loca illa quse Camaldu-
lensis eremi sive coenobii disciplinam et ordinem"